
Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

 
 

OPĆINA KOLAN 

 

Kolan, 19. veljače 2025. 

PREDLAGATELJ: Načelnik Općine Kolan 

PREDMET: Odluka o dodjeli dozvole za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom 

dobru po provedenom javnom natječaju 



Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

Temeljem članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 6/2021) 

Općinskom  vijeću Općine Kolan dostavljam na razmatranje i usvajanje 

 

Odluku o dodjeli dozvole za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom dobru po 

provedenom javnom natječaju 

 

 

N A C R T    Prijedloga  O d l u k e  

 

Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“, broj 83/23), članak 6. stavak 4. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području 

Općine Kolan za razdoblje od 2024. godine do 2028. godine („Službeni glasnik Općine Kolan“, 

broj 4/24), te članka 28. Statuta Općine kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 6/21), 

Općinsko vijeće na 40. sjednici održanoj 24. veljače 2025. donosi 

 

 

ODLUKU  

o dodjeli dozvole za  

obavljanje gospodarske djelatnosti na  

pomorskom dobru po provedenom javnom natječaju 

 

 

 

Članak 1. 

Sukladno provedenom natječaju daje se Dozvola za obavljanje gospodarske djelatnosti na 

pomorskom dobru ponuditelju: 

1. DIVLJA MASLINA XXXL j.d.o.o., lokacija ML-43, na vremenski rok od 2 godine, do 

31. prosinca 2026. godine. 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama Općine 

Kolan i u Službenom glasniku Općine Kolan, te će temeljem iste Načelnik Općine Kolan 

donijeti Rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru ovdje ponuditelju. 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KOLAN 

Ante Zubović 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 24. veljače 2025. 

 

 



Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KOLAN 
Povjerenstvo za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 
 
 
KLASA: 342-03/25-01/01 
UR. BROJ: 2198-33-03/01-25-2 
Kolan,18. veljače 2025. godine  
 
 
 

Z A P I S N I K 
                                                        
 
 
Sa sjednice  Povjerenstva za provedbu natječaja za davanje dozvola na pomorskom dobru na 
području Općine Kolan održane u prostorijama Općine 18. veljače 2025. u 10 sati.  
 
 
 
 
Prisutni :  
                                -      Petar Šupraha- predsjednik, 
                                -      Hrvoje Mirko Vatrov 
                                -      Ana-Marija Gligora 
          
 
            Zapisničar: Petar Šupraha 
 
 
 
Kao javnost: Katarina Badurina 
 
 
Konstatira se da su prisutni svi članovi Povjerenstva,  pristigla je jedna ponuda te se pristupa 
otvaranju iste : 
 
 
Ad. 1 
Za lokaciju iz natječaja ML 43-Porat Mande pristigla je jedna ponuda tvrtke Divlja Maslina XXXL 
j.d.o.o. kojom je postignuta cijena 60 eura po m2 terase što je za 15 m2 godišnji iznos od 900 eura 
(početna u natječaju 60eur) . Uz ponudu dostavljena je uredna sva tražena dokumentacija. 
 
 
 
 



Op ć in a  K o la n  |  T rg  k r a l j a  T o m is l a v a  6   |  2 3 2 5 1  K o la n  |  t e l .  0 2 3  6 9 8  0 0 8   |  in f o @ k o l a n . h r  

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
Obzirom da je uvjet za sudjelovanje na predmetnom natječaju bio i uvjet da ponuditelji nisu bili 
evidentirani kao osobe koje su koristile pomorsko dobro bez valjane pravne osnove(i/ili uzrokovali 
štetu na pomorskom dobru) potrebno je ako postoje službene evidencije da komunalni redar a prije 
donošenja odluke utvrdi tu činjenicu.  
 
 
 
  
 
Predsjednik zatvara sjednicu u 10,30 
 
 
 
 
 
                                 
 
                                                                                                                     Povjerenstvo: 
 
 
                                                                                                                      Petar Šupraha 
 
 
                                                                                                                      Mirko Hrvoje Vatrov 
 
 
                                                                                                                      Ana-Marija Gligora 

 

 


